



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  
JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.  
"Educando para a Cidadania"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação, Cultura, Juventude, Desporto e Lazer Sra. MARIA LUIZA OLIVEIRA DA COSTA do Município de Fortim, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto **AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA DO MUNICIPIO DE FORTIM – CE**, conforme anexo, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial nº 0405.01/2015-SME, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa: **OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	TOTAL	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
01	APITO REFORÇADO	UND	30	FOX	18,58	557,40
02	ARCO BAMBOLÊ COLORIDO PLASTICO RESISTENTE, DIAMETRO 65CM	UND	150	PANGUE	4,34	651,00
05	BOLA DE FUTEBOLE DE CAMPO, COSTURADA, CAMARA EMBUTIL, MATERIAL PVC, PESO 410-450, DIAMETRO 68-70CM	UND	100	TOPPER	49,41	4.941,00
06	BOLA DE FUTSAL, COSTURADA, CAMARA BUTIL, MATERIAL PVC	UND	160	TOPPER	49,41	7.905,60
12	CARTAO DE ARBITRAGEM OFICIAL	PAR	25	PANGUE	6,81	170,25
13	CONE DE BORRACHA 50 CM	UND	100	PLASTCOR	14,74	1.474,00
14	COTOVELEIRA PRA PRATICA DE FUTSAL	PAR	20	HER	24,64	492,80
15	CRONOMETRO POPULAR	UND	15	VOLLO	30,96	464,40
21	JOGO DE FRESCOBOL, KIT C 2 RAQUETES E 1 BOLA	JG	20	MARE	30,83	616,60
24	MEDALHAS DIVERSAS DE HORA AO MERITO	UND	700	CRESPA	2,47	1.729,00
25	MEIAO PARA FUTEBOL	PAR	150	STADIUM	8,55	1.282,50
26	REDE DE VOLEI FIO 02 C/ 4 FAIXAS	UND	15	PANGUE	60,68	910,20
27	REDE DE FUTSAL COM FIO 02	PAR	10	MATRIX	66,87	668,70
28	TENIS DE FUTSAL PROFISSIONAL SINTETICO	PAR	10	TRONEK	85,45	854,50



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  
JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.

*"Educando para a Cidadania"*

30	TROFEU MEDIO 0,60CM	UND	40	JELS	68,12	2.724,80
31	TROFEU PEQUENO 0,30CM	UND	60	JELS	14,86	891,6
39	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 2	PAR	10	MATRIX	111,45	1.114,5

Assim sendo o valor global deste Pregão nº 0405.01/2015-SME fica em R\$ 27.448,85 (Vinte e sete mil quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim - CE, 21 de Maio de 2015.

MARIA LUIZA OLIVEIRA DA COSTA

Secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer